
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Approvazione e pubblicazione esiti - Avviso di vacanza Prot.n. 0025966 del 16/05/2023, D.D. 

607/2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO  l’Avviso di vacanza Prot.n. 0025966 del 16/05/2023, D.D. 607/2023; 

VISTE le istanze prevenute; 

VISTI  i lavori istruttori e le proposte di conferimento degli incarichi di docenza formulate dal 

GAQ del Corso di Laurea Dietistica nella riunione del 26.05.2023;  

VALUTATO ogni altro elemento e l’urgenza di procedere in considerazione della necessità di 

procedere con la programmazione delle attività didattiche; 

 

DECRETA 

 

- di approvare gli atti e di pubblicare gli esiti della procedura di selezione bandita con l’Avviso 

di vacanza Prot.n. 0025966 del 16/05/2023, D.D. 607/2023, come di seguito riportato: 

Corso di Laurea in Diestitica  

1) Insegnamento: Anestesiologia 2 – 1 CFU, 10 ore SSD MED/36 

 Candidato idoneo vincitore: Dott. Giuseppe Ferrara 

2) Insegnamento: Elementi di radiologia e radioprotezione – 1 CFU, 10 ore SSD MED/36 

 Candidato idoneo vincitore: Dott. Girolamo Spagnoletti 

3) Domanda non accolta ai sensi dell’art. 2 dell’Avviso di Vacanza “Soggetti che possono 

partecipare alla selezione”: 

 Insegnamento: Elementi di radiologia e radioprotezione – Domanda: Dott.ssa Nadia Intreccio                                                                                                

 

 

                                                                                                                        Il Direttore 

                                                              (Prof. Maurizio Margaglione) 




		2023-05-29T09:17:57+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




